Приложение № 2
К приказу МБДОУ ДС № 38

№ ________ от ______________
Заведующему МБДОУ ДС № 38

О.В.Антиповой
___________________________________

Ф.И.О. (без сокращений родителя , законного представителя)
____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка
______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения : «_____» ______________ 20________г. место рождения ______________________
В структурное подразделение № ___________________________________________________
С «_______» _____________________ 20_________ г.
Адрес места жительства ребенка
_________________________________________________________________________________

(адрес по свидетельству о регистрации)

______________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) :
Мама :
________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. без сокращений)

______________________________________________________________________________
(место проживания)

_________________________________________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Папа :
______________________________________________________________________________

(ф.и.о. без сокращений)

______________________________________________________________________________
(место проживания)

_______________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Дата подачи заявления : «_________»_____________201     год __________________________
                                                                                                                        Подпись родителя, законного представителя

Я подтверждаю ознакомление с Уставом организации, ОП ДО, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, с правилами приема в ДОУ
______________________/_______________________/
Подпись                                     расшифровка подписи
Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном
действующим законодательством Российской Федерации.
____________________/__________________________________
Подпись                                     расшифровка подписи